
Par. Dir Località Note Totali

MILANO RITROVO - MILANO Via dei Ciclamini PARTENZA: 8:00  >>  9:00

→ Svolta a destra e imbocca Via delle Camelie 0.5

0.1 ← Prendi la 1a a sinistra e imbocca Via delle Mimose 0.6

0.1 → Prendi la 1a a destra e imbocca Via Cascina Corba 0.7

0.3 → Prendi la 2a a destra e imbocca Via Angelo Inganni 10.0

0.0 ↑ Fai una inversione a U a Via del Lucarino 10.0

0.5 → Prendi la 1a a destra e imbocca Via Lorenteggio 1.4

0.5 ← Svolta a sinistra e imbocca Via Pietro Giordani 1.9

1.0 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca Via Buccinasco 2.9

0.3 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca Via Andrea Mantegna 3.2

0.4 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca Via degli Alpini 3.5

0.1 ↑ Continua su Via Due Giugno 3.6

0.2 ← Svolta a sinistra e imbocca Via Milano 3.9

0.6 ↑ C0RSICO Continua su Via Vittorio Emanuele                                 4.4

0.1 ← Svolta leggermente a sinistra per rimanere su Via Vittorio Emanuele 4.5

1.3 ↑ Continua su Via Vigevanese 5.8

1.3 ↑ Continua su Via Milano 7.1

0.7 ↑ TREZZANO S/NAV. Continua su Circonvallazione                7.9

0.4 ← Svolta a sinistra e imbocca SP139 8.3

6.6 ↑ ZIBIDO S/GIACOMO Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imb SP390 14.8

2.2 → Svolta a destra e imbocca SS35 17.0

1.2 ← Svolta leggermente a sinistra per rimanere su SS35 18.2

0.0 ↑ Continua su SP105 18.2

3.0 ↑ LA CHIARELLA Alla rotonda prendi la 3ª uscita e imbocca SP40     21.3

4.5 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca SP28 25.7

1.0 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca SP40 26.7

4.1 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca lo svincolo SS412 30.8

       per Val Tidone/Landriano/Pavia/S.Angelo L.

0.2 ↑ LANDRIANO Entra in SS412                                                        31.0

6.3 ↑ Alla rotonda, prendi la 3ª uscita 37.3

1.3 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca SS412 38.6

3.7 → VALERA FRATTA Svolta a destra per rimanere su SS412                42.4

5.4 ← Svolta a sinistra per rimanere su SS412 47.8

0.0 → VILLANTERIO Prendi la 1a a destra per rimanere su SS412           47.8

0.4 ↑ Alla rotonda prendi la 1ªuscita imbocca Strada Provinciale 235 48.3

4.6 ← Svolta a sinistra e imbocca SP9 52.8

2.2 ← Svolta a sinistra per rimanere su SP9 55.0

0.5 → Svolta a destra per rimanere su SP9 55.5

1.8 ← BELGIOIOSO Svolta a sinistra e imbocca SS234                          57.4

2.6 → Prendi la 1a a destra e imbocca SP199 59.9

7.2 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca SP200 67.1

0.8 ↑ Alla rotonda, prendi l'uscita 2ª e rimani su SP200 67.9

2.2 ← Svolta leggermente a sinistra verso SP144 70.1

0.4 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca SP144 70.5

0.2 ↑ Continua su SP200 70.7

1.0 → Svolta a destra e imbocca Via Emilia/SP10 71.8

0.2 ↑ STRADELLA Alla rotonda prendi la 4ª uscita e imbocca SP201    71.9
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2.9 → Svolta a destra e imbocca SP45 74.8

3.4 ← Svolta a sinistra per rimanere su SP45 78.2

3.1 ← Prendi la 1a a sinistra e imbocca Via Roma 81.3

0.4 ↑ Continua su Via Casa Colombi 81.8

1.5 ← Svolta a sinistra e imbocca SP45 83.3

0.6 → Prendi la 1a a destra per rimanere su SP45 83.9

1.9 ↑ Continua su SP162 85.9

2.9 → S/MARIA DELLA VERSvolta a destra e imbocca SP201        88.7

5.9 → Mantieni la destra per restare su SP201                  94.6

9.3 → POMETO Svolta a destra e imbocca SP38                                    103.9

1.3 ← Svolta tutto a sinistra per rimanere su SP38 105.2

2.4 → CANAVERA Svolta a destra per rimanere su SP38                          107.6

9.8 → Svolta a destra per rimanere su SP38 117.4

1.1 ↑ BORGO PRIOLO Continua su SP203                                                118.6

6.2 → Svolta leggermente a destra e imbocca SP10 124.8

2.1 ↑ CASTEGGIO Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca SS35         126.9

0.9 ↑ Continua su Via Milano 127.8

0.9 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca lo svincolo SS35 128.7

 per Milano/Pavia/Torino/Piacenza

0.3 ↑ Entra in SS35 129.0

12.6 ↑ CAVA MANARA Alla rotonda prendi la 3ª uscita e imb SP193bis       141.6

4.1 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca SP193 145.7

2.2 ← Svolta a sinistra e imbocca SS596 147.8

6.6 ↑ Alla rotonda, prendi la 2ª uscita 154.4

3.1 ↑ GROPPELLO CAIROLIProsegui dritto su Via Vigevano                    157.5

1.1 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca SP206 158.6

15.7 ↑ Alla rotonda prendi la 3ª uscita e imbocca SS494 174.3

1.5 ↑ Prendi l'uscita verso Vigevano Centro/Corso/Genova/Gambola' 175.8

0.1 ↑ Entra in Viale Commercio 175.9

0.1 ↑ Alla rotonda prendi la 1ª uscita e imbocca Corso Genova 176.0

1.7 → Svolta a destra e imbocca Piazza Alessandro Volta 177.7

0.1 ↑ Continua su Corso Anita Garibaldi 177.8

0.2 → Svolta leggermente a destra e imbocca Viale Francesco II Sforza 178.0

0.0 ↑ Continua su Corso Giuseppe Garibaldi 178.0

0.2 → Svolta a destra e imbocca Via Dante Alighieri 178.3

0.2 → Svolta leggermente a destra e imbocca Via Simone del Pozzo 178.4

0.1 ← Svolta a sinistra e imbocca Via Popolo 178.6

0.1 ↑ Prosegui dritto su Piazza Ducale 178.6

0.1 ← Svolta a sinistra e imbocca Corso Vittorio Emanuele II 178.8

0.3 ↑ Continua su Via Manara Negrone 179.1

0.1 → Svolta a destra e imbocca Corso Milano 179.2

6.7 → Svolta a destra e imbocca SP52 185.8

1.6 → Svolta leggermente a destra 187.4

0.6 ↑ Prosegui dritto su SP183 188.0

1.1 → Svolta a destra e imbocca SS526 189.2

0.2 ← Prendi la 1a a sinistra e imbocca SP183 189.4

4.2 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca Via Fiume 193.6

0.1 ← Svolta a sinistra verso Via Circonvallazione 193.7

CASTANA ( CASA COLOMBI )   >>>>  CONTROLLO -  Aperto 11h 25'  Chiuso 14h 28'   

    VIGEVANO - PIAZZA DUCALE     >>>     CONTROLLO -    Aperto 14h  14'    Chiuso  20h  52' 
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0.3 ↑ GUDO VISCONTI Prosegui dritto su Via Circonvallazione              194.0

0.3 ↑ Continua su Via Papa Giovanni XXIII 194.3

1.9 ← Svolta a sinistra e imbocca SP38 196.3

0.9 ← Svolta a sinistra per rimanere su SP38 197.2

0.5 ↑ Prosegui dritto su SP38 197.7

2.8 → Svolta a destra verso Via Milano 200.5

0.5 ↑ Prosegui dritto su Via Milano 200.9

1.5 ↑ Continua su Circonvallazione 202.4

0.7 ↑ TREZZANO S/NAVIG Continua su Via Milano                          203.1

0.7 ↑ Continua su Via Vigevanese 203.8

1.3 ↑ CORSICO Continua su Via Vittorio Emanuele                                                205.2

1.4 ↑ Continua su Via Milano 206.5

0.6 → Prendi la 1a a destra e imbocca Via Due Giugno 207.1

0.2 ↑ Continua su Via degli Alpini 207.3

0.1 ↑ Imbocca la rotonda 207.4

0.0 ↑ Esci dalla rotonda e imbocca Via Andrea Mantegna 207.4

0.4 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca Via Buccinasco 207.8

0.3 ↑ Alla rotonda prendi la 2ª uscita e imbocca Via Pietro Giordani 208.1

1.0 → MILANO Svolta leggermente a destra                                            209.1

0.1 → Svolta a destra e imbocca Via Lorenteggio 209.1

0.5 ← Svolta a sinistra e imbocca Via Angelo Inganni 209.6

1.2 → Prendi la 1a a destra e imbocca Via Berna 210.8

0.3 → Prendi la 1a a destra e imbocca Via dei Ciclamini 211.2

0.2 ↑ MILANO      ARRIVO       CONTROLLO - Aperto 14h 53'  Chiuso 22h 20' 211.5
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